
 

 
Zarządzenie nr 47 z dnia 22 grudnia 2023 r.  

Strona 1 z 3 

 

Zarządzenie nr 47 

Dyrektora  

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Puławach 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

o charakterze pożytku publicznego z zakresu pomocy społecznej w 2024 roku na zadania:  

1) „Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

mieszkańców gminy Miasto Puławy wymagających opieki innych osób, którzy są jej 

pozbawieni, w miejscu zamieszkania w okresie od 1 stycznia 2024 r. do  dnia 31 

grudnia 2024 r.” 

2) „Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych mieszkańców gminy Miasto Puławy 

będących osobami z zaburzeniami psychicznymi wymagającymi opieki innych osób, 

którzy są jej pozbawieni, w miejscu zamieszkania w okresie od 1 stycznia 2024 r. do  

dnia 31 sierpnia 2024 r.” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 

r. poz. 40 i 572), art. 110 Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U.2023.901 

t.j. z dnia 2023.05.12) oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571), pełnomocnictwa Prezydenta Miasta 

Puławy udzielonego Beacie Wagner – Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Puławach o sygn. OR.077.146.2023 z dnia 17 października 2023 r. i o sygn. OR.077.163.2023 z 

dnia 16 listopada 2023 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego o charakterze 

pożytku publicznego na zadania: 

1) „Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

mieszkańców gminy Miasto Puławy wymagających opieki innych osób, którzy są jej 

pozbawieni, w miejscu zamieszkania w okresie od 1 stycznia 2024 r. do  dnia 31 grudnia 

2024 r.” 

2) „Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych mieszkańców gminy Miasto Puławy 

będących osobami z zaburzeniami psychicznymi wymagającymi opieki innych osób, 

którzy są jej pozbawieni, w miejscu zamieszkania w okresie od 1 stycznia 2024 r. do  dnia 

31 sierpnia 2024 r.” 

 

2. Wykaz ofert, które zostały wybrane w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego 

o charakterze pożytku publicznego z zakresu pomocy społecznej w 2024 roku, stanowi załącznik do 

zarządzenia. 

 

 



 

 
Zarządzenie nr 47 z dnia 22 grudnia 2023 r.  

Strona 2 z 3 

 

 

§ 2 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej  MOPS w Puławach, 

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie MOPS w Puławach, 

3) na stronie internetowej MOPS w Puławach, 

oraz 

4) w Biuletynie Informacji Publicznej  Urzędu Miasta Puławy, 

5) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Puławy, 

6) na stronie internetowej Urzędu Miasta Puławy. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Działu Pomocy Środowiskowej i kierownikowi 

Działu Obsługi Udzielonej Pomocy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 grudnia 2023 r. 

 

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Puławach 

 

(-) Beata Wagner 

 

 

           

 

 

 

 

  



 

 
Zarządzenie nr 47 z dnia 22 grudnia 2023 r.  

Strona 3 z 3 

 

Załącznik  

do Zarządzenia nr 47  

Dyrektora Miejskiego Ośrodka  

Pomocy Społecznej w Puławach 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

 

1. Wykaz ofert, które zostały wybrane w otwartym konkursie na realizację zadania publicznego 

o charakterze pożytku publicznego na zadania: 

1) „Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

mieszkańców gminy Miasto Puławy wymagających opieki innych osób, którzy są jej 

pozbawieni, w miejscu zamieszkania w okresie od 1 stycznia 2024 r. do  dnia 31 grudnia 

2024 r.” 

2) „Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych mieszkańców gminy Miasto Puławy 

będących osobami z zaburzeniami psychicznymi wymagającymi opieki innych osób, 

którzy są jej pozbawieni, w miejscu zamieszkania w okresie od 1 stycznia 2024 r. do  dnia 

31 sierpnia 2024 r.” 

 

Rodzaj zadania publicznego: 

realizacja zadań publicznych o charakterze pożytku publicznego z zakresu pomocy społecznej  

w 2024 r. zadanie: 

1) „Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych dla mieszkańców 

gminy Miasto Puławy wymagających opieki innych osób, którzy są jej pozbawieni, w miejscu 

zamieszkania w okresie od 1 stycznia 2024 r. do  dnia 31 grudnia 2024 r.” „ 

 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego Wysokość przyznanych 

środków publicznych 

1 Lubelski Oddział 
Okręgowy Polskiego 
Czerwonego Krzyża 

ul. Puchacza 6, 
20-323 Lublin 

Świadczenie usług opiekuńczych i 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla 
mieszkańców gminy Miasto Puławy 
wymagających opieki innych osób, którzy są 
jej pozbawieni, w miejscu zamieszkania w 
okresie od 1 stycznia 2024 r. do  dnia 31 
grudnia 2024 r. 

 

 

2 999 952,00 

 

2) „Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych mieszkańców gminy Miasto Puławy 

będących osobami z zaburzeniami psychicznymi wymagającymi opieki innych osób, którzy 

są jej pozbawieni, w miejscu zamieszkania w okresie od 1 stycznia 2024 r. do  dnia 31 

sierpnia 2024 r.” 

      

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego Wysokość przyznanych 

środków publicznych 

1 Lubelski Oddział 
Okręgowy Polskiego 
Czerwonego Krzyża 

 
ul. Puchacza 6, 
20-323 Lublin 

Świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych mieszkańców gminy Miasto 
Puławy będących osobami z zaburzeniami 
psychicznymi wymagającymi opieki innych 
osób, którzy są jej pozbawieni, w miejscu 
zamieszkania w okresie od 1 stycznia 2024 r. 
do  dnia 31 sierpnia 2024 r. 

 

 

 

34 944,00 

 


